

---

## Spalare chimica cazan si inlocuire vase expansiune 2 buc

I.D.: 74434277

---

Data publicarii	20.10.22	Coduri CPV	50720000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 23.482,40 RON - 23.482,40 RON

---

Descriere: 1 Solutie dezincrustanta pentru cazane otel Kg 220 28,00 6.160,00 2 Solutie pasivizare cazan, recipient 10 Kg Buc. 5 98,00 490,00 3 Accesorii spalare ( flanse, suruburi, reductii, garnituri, banda teflon, masca protectie, filtre masca, echipament protectie, etc ) set 1 1.700,00 1.700,00 4 Vas expansiune incalzire 500 litri x 8 bar Buc. 2 3.739,50 7.479,00 5 Kit regulator temperatura + servomotor vana trei cai cazan Buc. 1 2.965,00 2.965,00 6 Kit reparatie vana 3 cai DN 125 Buc. 1 320,00 320,00 7 Materiale montaj vase expansiune ( teava otel coturi, stuturi filetate, racorduri olandeze, electrozi sudura, discuri abrazive, garnituri, material etansare, etc ) set 1 468,40 468,40 8 Manopera Buc. 1 4.800,00 4.800,00 TOTAL 24.382,40 lei

---